
令和２年５月７日 

遊学館なの花保護者様 

遊学館なの花のぎ保護者様 

社会福祉法人玉依会理事長 岸本和馬 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に関して当法人各施設の対応について（第六報） 

 

 日頃より、当法人施設運営に関しご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 国の緊急事態宣言期間の延長等の趣旨を踏まえ、松江市立小・中学校等の臨時休校期間を５月３１日

（日）まで延長することとなりました。これを踏まえ引き続き民間児童クラブにも利用自粛の要請を受

けております。つきましては、以下のとおりお知らせ致しますので、ご確認の上対応をお願い致しま

す。 

記 

 

Ⅰ 利用自粛期間延長に

ついて 

 令和２年５月３１日（日）まで 

    

Ⅱ 欠席の確認について  上記を踏まえ、期間中利用される方の確認をいたします。予定が決まり

次第ご連絡下さい。 

連絡先：遊学館なの花   ０８５２－６７－３０１１ 

   ０８５２－５９－５０１５ 

    遊学館なの花のぎ ０８５２－６１－１６１２ 

             ０８５２－６１－１６１１ 

※当日の欠席とした場合、朝９時までにご連絡下さい。 

    

Ⅲ 上記期間中の延長保

育休止について 

 １８時１５分～１９時１５分 

この時間の延長保育はありません。１８時１５分までのお迎えをお願

い致します。 

    

Ⅳ 上記期間中の土曜日

の合同保育実施につ

いて 

 期間中の土曜日（５月１６日、３０日）について、遊学館なの花（おお

ば）は休止し、遊学館なの花のぎにて合同で保育を行います。 

    

Ⅴ その他  国の方針、市内の感染状況によって自粛期間の見直しを行うこともあ

ります。 

    

以上 

 

 


